РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОТУЛКА
_________________________________
445589, с. Новотулка, ул. Советская, д. 34
т.8(84677)97341
исх. №  от  09.08.2012 г.

	«Постановление об утверждении графика по разработке и утверждения схемы теплоснабжения сельского поселения Новотулка»

            В целях исполнения статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского поселения Новотулка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график разработки и утверждения схемы теплоснабжения сельского поселения Новотулка (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Хворостянского района http://ntulka24.samgd.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Приложение на 1 листе.

      Глава сельского
поселения Новотулка                                                               О. С. Леонова